
                

R O M Â N I A 

    J U D E Ţ U L  C L U J 

  CONSILIUL JUDEŢEAN 

        P R E Ş E D I N T E  

D I S P O Z I Ţ I A    Nr. 255 

din 22 aprilie 2011 

privind numirea comisiei constituită pentru întocmirea rapoartelor asupra proiectelor de 

management, pe perioada 1 iunie 2011-30 mai  2014 pentru Muzeul Memorial « Octavian 

Goga » Ciucea, Centrul Judeţean pentru Conservarea şi Promovarea Culturii Tradiţionale 

Cluj şi  Şcoala Populară de Arte « Tudor Jarda » Cluj-Napoca, instituţii de cultură aflate 

în subordinea Consiliului Judeţean Cluj 

 

 Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 Luând în studiu referatul nr. 6050 /2011 al Direcţiei Generale Buget-Finanţe, Resurse 

Umane, prin care s-a propus numirea comisiei constituită pentru întocmirea rapoartelor asupra  

proiectelor de management, pe perioada 1 iunie 2011-30 mai  2014 pentru Muzeul Memorial « 

Octavian Goga » Ciucea, Centrul Judeţean pentru Conservarea şi Promovarea Culturii 

Tradiţionale Cluj şi  Şcoala Populară de Arte « Tudor Jarda » Cluj-Napoca, instituţii de cultură 

aflate în subordinea Consiliului Judeţean Cluj; 

 În conformitate cu prevederile :  

- art. 104 alin. (1) lit. f din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, 

cu modificările şi completările ulterioare; 

 În temeiul art. 106 din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, cu 

modificările şi completările ulterioare. 

D I S P U N E: 

 Art. 1. Se constituie Comisia pentru întocmirea rapoartelor asupra proiectelor de 

management, pe perioada 1 iunie 2011-30 mai  2014 pentru Muzeul Memorial « Octavian Goga 

» Ciucea, Centrul Judeţean pentru Conservarea şi Promovarea Culturii Tradiţionale Cluj şi  

Şcoala Populară de Arte « Tudor Jarda » Cluj-Napoca, instituţii de cultură aflate în subordinea 

Consiliului Judeţean Cluj, având  următoarea componenţă: 

Preşedinte: prof. univ. dr. Ioan Sbîrciu - preşedintele Senatului Universităţii de Arte  

                   Vizuale şi Design Cluj-Napoca 

Membri:     acad. Ioan-Aurel Pop - profesor Universitatea Babeş-Bolyai, director al   

                  Centrului de Studii Transilvane Cluj-Napoca 

                              Livia Pece - consilier serviciul Resurse Umane, Consiliul Judeţean 

Cluj 

Art. 2.  Cu ducerea la îndeplinire şi punerea în aplicare a prevederilor prezentei 

dispoziţii se încredinţează Direcţia Generală Buget-Finanţe, Resurse Umane. 



Art. 3. Prezenta dispoziţie se comunică Direcţiei Generale Buget-Finanţe, Resurse 

Umane, membrilor comisiei nominalizaţi şi Prefectului Judeţului Cluj. 

         

            PREŞEDINTE,                                                               

                 Alin Tişe                                                                 

A V I Z A T : 

                                                                                  

SECRETAR AL JUDEŢULUI , 

              Simona Gaci 

 


